
Mateřská škola Jahůdka, Bechyně, Na Libuši 859 vyhlašuje 
, V' , 

ZAPIS DETI 
V' V' V' , , , 

K PREDSKOLNIMU VZDELAVANI 
pro školní rok 2025/2026, 

který se bude konat prezenčním způsobem ve dnech: 
pondělí 5.5.2025: 8 - 11.30, 12 - 15 hodin 

úterý 6.5.2025: 8 - 11.30, 12 - 13 hodin 

Řádnému zápisu bude předcházet ELEKTRONICKÝ PŘEDZÁPIS v období 1.4.2025 - 2.5.2025. 

Dokumenty k zápisu (ke stažení na www.msiahudka.cz): 
• Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání. 
• Evidenční list. 
• Potvrzení od lékaře. 
• Rodný list dítěte. 
• Občanský průkaz pro ověření totožnosti a spádového bydliště. 
• Oznámení o individuálním vzdělávání dítěte, pro které platí povinnost předškolního vzdělávání 

( odevzdat s žádostí o přijetí). 

UPOZORŇUJEME ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE DĚTÍ, KTERÉ DOSÁHNOU VĚKU 5 LET K 31.8.2025, O POVINNOSTI 
ZAPSAT DÍTĚ K POVINNÉMU PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ! 

Více na www.msjahudka.cz a ve vývěsce MŠ. 


